
 

 

 

UCHWAŁA NR XI/78/2019 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 10 lipca 2019 r. 

 

 zmieniająca uchwałę w sprawie Młodzieżowej Rady Miasta Białogard 

 

Na podstawie art. 5b ust. 3  ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale Nr XXXVI/457/97 Rady miejskiej w Białogardzie z dnia 19 września 

1997 r. w sprawie Młodzieżowej Rady Miasta Białogard wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

      

„ 3. Młodzieżowej Radzie nadaje się statut określający tryb wyboru jej członków i zasady  

       działania, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.”; 

 

2) dodaje się załącznik o uchwały stanowiący statut Młodzieżowej Rady, w brzmieniu  

     stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. 1. Kadencja dotychczasowej Młodzieżowej Rady kończy się z dniem wejścia 

w życie uchwały; z tym dniem wygasają także mandaty radnych dotychczasowej 

Młodzieżowej Rady. 

 

2. Z dniem wejścia w życie uchwały rozpoczyna się kadencja Młodzieżowej Rady 

działającej na podstawie statutu nadanego Młodzieżowej Radzie niniejszą uchwałą. 

 

3. Wybory do Młodzieżowej Rady na kadencję rozpoczynającą się z dniem wejścia 

w życie uchwały  przeprowadza się w terminie 2 miesięcy od dnia wejścia w życie uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

   RADY MIEJSKIEJ  

                                                                                                              Tomasz Strząbała  

                                   RADY MIEJSKIEJ 

 


